パス トラル長岡 承罐用についてのあ繹iを｀

1.会議室 。展示会をご予約する場合は当館所定の会場利用申込書に記入しお申込みください.

2.ご利用料金のご精算は下記の通りお願いいたします。
(1)構めて言利用鋼娠豪鍛こ県外の方は当日までに全額ご構:算入金となります。

(鰺2回霧以降のご利用に関しては当臀までのご織‐算入金又感後目精算入金となります。
(3)ご精算は諭求書到着後露0議以内入金となります。

3.ご利用の 子′約取消、期 il変更について
会議室・ よ り じ

令和 4年 8月 1日 ～

り、取消料、

・■ヽ
1,I・
11 ■|:|■ ‐t.・‐■三ギ|を '―

‐
_■  tl::‐・=F「

':1_~1■

lI=(:二
||:■‐―ri・■1■ 、 :■ '-1・ ■111こ♯

‐
■二t・■rl=litヽ ない

あま初、
=義
ニア、壇薇革子

=要責
事薫‐■レス

~:=

※貸会場、展示会は申込書ご提出後、宴会につきましては会場予約を頂いた時点で正式申込みとな

期日変更料が発生いたします。

※取消、期日変更時に料理価格が決まっていない場合は、お一人様 7,700円 を基準価格といたします。

4.目 的以外の利用について
お申込みと異なる場合は、使用の中断をお願いする場合もございます。

5.利用時間の延長について
やむを得ず、時間延長される場合は所定の議増料金を頂きます。

(但し会議室ご利用の方は夜蘭 201闘)まで、宴会の方は鋭 :100ま でのご利用とさせて頂きます)

6.会議室・備品の破‐損・ 紛失 :こついて
却 用の会議室 。備品の破損又キま備品の紛失があった場合は実費弁償をお願いいたします。

尚、会場内の事故・盗難等 :ま当:館では一切の責任を負いかねます。

7.利用制限について 当館ご利用の場合、以下の制限・禁止事項がございますので必ずお申し付けください。
・IAN配線を利用されることにより発生した  。室内に特別の装飾や貼紙をされる場合
全ての損害について、一切の責任を負いかね  ・危険物類を持ち込みされる場合
ます。また、当館の判断によりご利用を    ・展示会等の物品販売 ,勧誘販売される場合'お
断りする場合がございます。        ・固定の照明以外に電気を使用される場合

・重量物、多数の物品搬入搬出される場合    ・強い臭気や音を出す物を持ち込みされる場合
・火気を使用される場合

8.災害・事故などに備え、非常口、消化設備、避難誘導よIを事前にご確認 ください。

9_駐車場の利用について
駐車場は台数に制限がございますので事前にご確認くださし、尚、駐車案内は主催者様よりお客様へご案内ください。

駐車場内の車輌事故・盗難等は当館では一切の責任を負いかねます。

10。 当館をご利用いただく方が、次に掲げる碁合に該当すると当館が判断したときは、直ちに郵 l用をお断りし、退去して

いただきます。また、ご予約成立後あるいはご利用開始後であったとしても、その事実が判明したときは、それ以降

のご利用をお断りいたします。

① 暴力団、暴力団体、暴力団準構成員、暴力団関係者、総会屋その他の反社会的勢力。
② 反社会的勢力でなくなつた日から5年未満。
③ 反社会的勢力が経営に実質的に関与。
④ 取締役、執行役、相談役又は顧間その他名称を問わずその他事業に支配力を有する者又は監査役が反社会的勢力。
③ 反社会的勢力を利用。
⑥ 反社会的勢力に対して資金等を提供し、又は便宣を供与するなどの関与。

③ その他 ご利用について相応しくないと当館が判断した時。

くご提供頂く個人情報の利用置釣は次の通りです>
・ お申込みの受付及び注文品等の配達 。配送その強契約の:織

‐
結・履行無会のため。

つ業務遂行に必要な範囲で行う業務提携先への提供のため。

・費用・代金の請求決済・′ヽ
'ストラル長覇(JA)の提供する商品・サーヒ

゛
ス・催物に関する各種情報の提供等級M・ TEL・ 訪間案内)の

ため。

※各種情報の提供等 :こついて不都合がございましたら、お手数ですがご連絡頂きますようお願 }ヽ申し上げます。

15日 前 な し な し

14日 前～ 8日 前まで ご利用金額の 5(〕 % な し

7日 前～ 2日 前 ゴ利用金額の 70% ご利用金額の 7()%

前日´ヽ当日
=｀

利用全額の 100% ゴ利用金額の 100'ち

■|11■ ,t■1